

【公表用内訳書】

工事名称	ヤマタスポーツパーク受変電設備改修ほか工事
工事場所	鳥取市布勢外

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	11,675,679	
計			11,675,679	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			6,284,321	
工事価格	1	式	17,960,000	
消費税等相当額	1	式	1,796,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 987,800円)	1	式	19,756,000	

[illegible]

4

[illegible]

5

[illegible]

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

7

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

8

[illegible]

[illegible]

10

電気設備工事 細目別内訳

11

[illegible]

[illegible]

入頭庁舎		構内配電線路設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		23,020	別紙明細 0003
PDC電線	38mm2	6	m	2,500	15,000	
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	8	m	740	5,920	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	2	m	1,050	2,100	
計					23,020	
電線管		1	式		21,150	別紙明細 0004
耐衝撃性硬質ビニル管(HIVE)	露出配管 28mm	7	m	2,240	15,680	
耐衝撃性硬質ビニル管(HIVE)	露出配管 16mm	1	m	1,320	1,320	
三種金属製可とう電線管(Fビニル被覆有)	(30) エクステンション用等	1	m	3,350	3,350	
水抜きコネクタ	F2WP (30)	1	個	800	800	
計					21,150	

入頭庁舎		構内配電線路設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工費		1	式		13,280	別紙明細 0005
PAS制御ケーブル入線		8	m	1,660	13,280	
計					13,280	
試験調整費		1	式		68,000	別紙明細 0006
耐圧試験費 保護継電器試験費		1	式		68,000	
計					68,000	
直接仮設	養生、足場等	1	式		56,710	別紙明細 0007
高所作業車	8～10m	1	日	45,400	45,400	
燃料	発電機 (停電作業時稼働用)	87	L	130	11,310	
計					56,710	

八頭庁舎		構内配電線路設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		22,896	別紙明細 0008
高圧気中開閉器 撤去	3P 200A 地絡継電器付 樹脂製箱共	1	台	9,180	9,180	
PAS制御ケーブル撤去		8	m	190	1,520	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	600V CV 3.5mm ² - 2C 管内	2	m	110	220	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	600V CV 3.5mm ² - 2C FEP内	4	m	99	396	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE22, HIVE22) 再使用しない	7	m	350	2,450	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	1	m	670	670	
避雷器撤去		3	個	1,410	4,230	
高圧カットアウト撤去		3	個	1,410	4,230	
計					22,896	

埋蔵文化財センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		28,800	別紙明細 0009
調光スイッチ	既設5連プレート再利用	1	個	28,800	28,800	
計					28,800	
ケーブル		1	式		22,060	別紙明細 0010
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 1P ビッド・天井	40	m	520	20,800	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 1P 管内	2	m	630	1,260	
計					22,060	
金属線び		1	式		18,570	別紙明細 0011
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	3,420	6,840	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	1	個	2,570	2,570	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) スイッチボックス5個用	1	個	9,160	9,160	
計					18,570	

理蔵文化財センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工費	天井点検口	1	式		10,700	別紙明細 0012
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	10,700	10,700	
計					10,700	
直接仮設	養生	1	式		4,480	別紙明細 0013
養生(内部改修)		14	か所	320	4,480	
計					4,480	
取外し再取付		1	式		4,180	別紙明細 0014
埋込スイッチ 取外し再取付	1P15A×2	1	個	4,180	4,180	
計					4,180	

[illegible]

27

[illegible]

28

[illegible]

[illegible]